
Sprawozdanie z prac Komisji Problematyki Społecznej za 2013 rok 
 

Komisja Problematyki Społecznej została powołana uchwałą Rady Miejskiej w Iławie Nr II/9/10 z dnia  

15 grudnia 2010 roku z późniejszymi zmianami, a w 2013 roku pracowała w następującym składzie: 

 Harmaciński Włodzimierz  – Przewodniczący Komisji  

 Szymański Wojciech   – Wiceprzewodniczący Komisji  

 Lewandowska Elżbieta   – Członek komisji  

 Zakrzewska Anna   – Członek komisji 

 Dembek Eugeniusz   – Członek komisji 

 Wielgos Zdzisław   – Członek komisji 

 Zbysław Robert   – Członek komisji 

W okresie sprawozdawczym komisja odbyła 10 samodzielnych posiedzeń. W miesiącu czerwcu przeprowadzono 

również 1 wizję lokalną przy współudziale członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. Tematem przewodnim wizji 

lokalnej była ocena stanu technicznego placów zabaw  i  kąpielisk miejskich.  

Posiedzenia odbyły się w następujących terminach: 24.01, 21.02, 21.03, 18.04, 13.06, 22.08, 19.09, 24.10, 21.11, 

12.12.  

 Tematyka posiedzeń komisji realizowana była zgodnie z przyjętym planem pracy i dotyczyła spraw związanych  

z ochroną zdrowia, ochroną środowiska, opieką społeczną, bezpieczeństwem publicznym, jak również materiałów sesyjnych. 

Plan pracy komisji był bardzo bogaty i wszechstronny oraz dotyczył tematyki kilku zagadnień na jednej komisji.  

Z uwagi na brak zainteresowania osób zaproszonych do referowania tematu wynikającego z planu pracy, 

zaplanowanego do realizacji w miesiącu kwietniu, nie zrealizowano następującego zagadnienia: „Ochrona zdrowia 

mieszkańców – koordynacja i funkcjonowanie lecznictwa podstawowego”. Z uwagi na przeprowadzone wspólne posiedzenie 

Komisji Problemowych Rady Miejskiej w Iławie w sprawie analizy projektu budżetu na 2014 rok, nie zrealizowano 

następującego tematu: „Analiza projektu budżetu na 2014 rok i wieloletniej prognozy finansowej”. Temat ten był przewidziany 

do realizacji w miesiącu listopadzie.  

Komisja na swoich posiedzeniach zajmowała się miedzy innymi tematyką dotyczącą: 

 Wydatkowania środków z budżetu miasta przeznaczonych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną,  

 Funkcjonowania nowego systemu zagospodarowania odpadów komunalnych,  

 Przeprowadzenia akcji „Zima” i wykorzystania środków przeznaczonych na ten cel,  

 Przygotowania miasta do sezonu letniego,  

 Bezpieczeństwa publicznego,  

 Przeciwdziałania zagrożeniom uzależnienia od alkoholu i środków psychotropowych,  

 Funkcjonowania Zakładu Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. 

Prezentowana tematyka wynikająca z planu pracy Komisji, tematy sesyjne oraz projekty uchwał były przez 

członków komisji dogłębnie analizowane. Obrady cechowała wnikliwość, zaangażowanie oraz merytoryczne formułowanie 

wniosków i opinii,  które następnie przekazywano do Burmistrza Miasta Iławy i jednostek organizacyjnych celem ich 

realizacji.  
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Prócz członków komisji, w posiedzeniach brali udział: 

 Burmistrz Miasta Iławy – Włodzimierz Ptasznik,  

 Zastępca Burmistrza Miasta Iławy – Andrzej Lewandowski,  

 Zastępca Burmistrza Miasta Iławy – Ryszard Ławrynowicz,  

 Sekretarz Miasta Iławy – Anna Empel,   

 Skarbnik Miasta Iławy – Ewa Moszczyńska,  

 Kierownicy Wydziałów Urzędu Miasta,  

 Kierownicy Jednostek Organizacyjnych,  

 i inni.  

   Według danych na dzień 30 listopada, frekwencja na posiedzeniach w 2013 roku wyniosła około 83%. Wszystkie 

nieobecności członków komisji były usprawiedliwione.  

 

Przewodniczący Komisji 

/-/ Włodzimierz Harmaciński  

 

Sporz.  

A. Sz.  

 

 


